
Станок балансировочный MAXI PM

ËÑ421.00.00.06-01 Êðûøêà

ËÑ461.31.00.01 ÑÁ Ïëàòà âû÷èñëèòåëÿ

ËÑ32.00.00.15 Êðîíøòåéí
ËÑ421.00.00.04 Êðîíøòåéí

ËÑ32.00.00.01_Ùèòîê

ËÑ42.05.00.00ÑÁ Øòàíãà äèñòàíöèè

Âûêëþ÷àòåëü êëàâèøíûé

ËÑ32.02.00.00ÑÁ Ïðèâîä

ËÑ111.07.00.00 ÑÁ - Òîðìîç
ËÑ32.06.00.00ÑÁ_Øïèíäåëü

Ìîíèòîð

ËÑ461.31.02.03 Ïàíåëü
Êëàâèàòóðà PLAZA-2

ËÑ461.31.02.07 Ïëàñòèíà

ËÑ32.09.00.00ÑÁ_Ëîêåð

Ãàéêà ïðèæèìíàÿ

ËÑ32.15.00.14-01_Äèñê

ËÑ32.15.00.15-01_Äèñê

ËÑ32.15.01.00-01ÑÁ_ÖåíòðîâêàËÑ4613.15.00.01 Êîíóñ
ËÑ4613.15.00.02 Êîíóñ
ËÑ4613.15.00.03 Êîíóñ

ËÑ1Ì.18.03.01_Ïëàñòèêîâàÿ âòóëêà

ËÑ32.07.00.00ÑÁ_Áëîê ïèòàíèÿ

ËÑ32.00.00.08_Êðûøêà
ËÑ32.00.00.09_Ùèòîê

ËÑ32.03.00.00ÑÁ Êîæóõ

ËÑ32.01.00.00ÑÁ Ñòàíèíà

ËÑ32.00.00.05_Íàïðàâëÿþùàÿ

ËÑ3.16.00.00-02 ÑÁ_Ïîäúåìíèê ñ ïíåâìîïðèâîäîì

ËÑ461.31.00.00 ÑÁ Ñòîéêà

ÏÎÇÈÖÈß ÎÁÎÇÍÀ×ÅÍÈÅ ÎÏÈÑÀÍÈÅ Êîë

1 ËÑ32.01.00.00ÑÁ Ñòàíèíà 1

2 ËÑ32.02.00.00ÑÁ Ïðèâîä 1

3 ËÑ32.06.00.00ÑÁ_Øïèíäåëü 1

4 ËÑ42.05.00.00ÑÁ Øòàíãà 
äèñòàíöèè 1

5 Ãðîâåð Ì10 6

6 Áîëò Ì10õ30 4

7 ËÑ111.07.00.00 ÑÁ - Òîðìîç 1

8 Øàéáà Ì10 2

9 Áîëò Ì10õ20 2

10 Øàéáà Ì6 8

11 Áîëò Ì6õ16 12

12 ËÑ32.07.00.00ÑÁ_Áëîê 
ïèòàíèÿ 1

13 ãðîâåð 4 4

14 Ãàéêà Ì4 4

15 ËÑ32.03.00.00ÑÁ Êîæóõ 1

16 DIN7981 ñàìîðåç 13

17 ËÑ32.09.00.00ÑÁ_Ëîêåð 1

18 Ãðîâåð Ì8 4

19 Áîëò Ì8õ25 4

20 ËÑ32.00.00.03_Êðîíøòåéí 4

21 ËÑ32.00.00.04_Íàïðàâëÿþù
àÿ 1

22 ËÑ32.00.00.05_Íàïðàâëÿþù
àÿ 1

23 ãðîâåð Ì6 8

24 ËÑ32.00.00.07_Øïèëüêà 2

25 ËÑ32.00.00.08_Êðûøêà 1

26 Âèíò Ì4õ8 4

27 ËÑ32.00.00.09_Ùèòîê 1

28 ËÑ32.00.00.12_Øàéáà 3

29 ËÑ32.00.00.14_Êîëîíêà 3

30 Ãàéêà Ì6 3

31 ÐåìåíüËÑ32 1

32 ËÑ32.00.00.10_Ïðóæèíà 1

33 ËÑ32.00.00.01_Ùèòîê 1

34 ËÑ32.15.01.00-
01ÑÁ_Öåíòðîâêà 1

35  Áûñòðîñúåìíàÿ ãàéêà d40 1

36 ËÑ32.15.00.14-01_Äèñê 1

37 ËÑ32.15.00.15-01_Äèñê 1

38 ËÑ421.00.00.06-01 Êðûøêà 1

39 ËÑ32.11.02.00 Ïðèñòðîéêà 
ïåðåäíÿÿ 1

40 Áîëò M6x20 ÃÎÑÒ 7798-
70 3

41 ËÑ461.31.00.00 ÑÁ Ñòîéêà 1

42 ËÑ32.11.01.01.00 
Ïðèñòðîéêà áîêîâàÿ 1

43 òóìáëåð 1

44 ËÑ32.05.00.00-À 
ÑÁ_Êðîíøòåéí 1

45 Øàéáà A.6 ÃÎÑÒ 6958-78 2

46 Áîëò M5x14 ÃÎÑÒ 7805-
70 2

47  4

48 ËÑ461.31.02.07 Ïëàñòèíà 1

49 Íàêëåéêà 1

50 ËÑ461.31.02.03 Ïàíåëü 1

51
ËÑ3.16.00.00-02 
ÑÁ_Ïîäúåìíèê ñ 
ïíåâìîïðèâîäîì

1

52 ËÑ32.00.00.15 Êðîíøòåéí 1

53 ËÑ421.00.00.04 Êðîíøòåéí 1

54 ËÑ461.31.00.01 ÑÁ Ïëàòà 
âû÷èñëèòåëÿ 1

55 Ïëàñòèêîâàÿ ÷àøêà 1

56   Ðåçèíîâîå êîëüöî 1

57  Êîëüöî ïëàñòèêîâîå 1

58 ËÑ111.15.00.05 Ïðîñòàâêà 1

59 ËÑ4613.15.00.01 Êîíóñ 1

60 ËÑ4613.15.00.02 Êîíóñ 1

61 ËÑ4613.15.00.03 Êîíóñ 1

62 ËÑ1Ì.18.03.01_Ïëàñòèêîâàÿ 
âòóëêà 1
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